
ZARZĄDZENIE REGIONALNEGO DYREKTORA  

OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU  

NR 2 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatów przyrody 
„Błyszcz”, „Brzeźnik”, „Buczyna Piotrowicka”, „Cisy”, „Cisowa Góra”, 
„Jeziorko Daisy”, „Jodłowice”, „Krokusy w Górzyńcu”, „Skałki  
 Stoleckie”, „Wąwóz Myśliborski” i „Wąwóz Siedmicki” 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z późn. zm.1) zarządza się, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustanawia się na okres jednego roku zadania ochronne dla następujących rezerwatów przyrody: 
„Błyszcz”, „Brzeźnik”, „Buczyna Piotrowicka”, „Cisy”, „Cisowa Góra”, „Jeziorko Daisy”, „Jodłowice”, 
„Krokusy w Górzyńcu”, „Skałki Stoleckie”, „Wąwóz Myśliborski” i „Wąwóz Siedmicki”, zwanych dalej 
rezerwatami. 

§ 2 

Zadania ochronne, o których mowa w § 1, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, obejmują: 
1) identyfikację i ocenę istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych oraz sposo-

by eliminacji lub ograniczenia tych zagrożeń i ich skutków; 
2) opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów z podaniem rodzaju, rozmiaru i lokalizacji poszczegól-

nych zadań. 

§ 3 

Obszary rezerwatów objęte są ochroną czynną. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody we Wro-
cławiu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno- 
-śląskiego. 
 
 
REGIONALNY DYREKTOR  
OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 
 
EDWARD BIAŁY 
________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, 

Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 

i Nr 92, poz. 753. 

  



Załącznik do zarządzenia Regionalnego Dy-
rektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
nr 2 z dnia 23 września 2009 r. 
 

 



 



 



 



 



 


